中达电通公司版权所有
如有改动,恕不事先通知
型录编号:PDU02A0906
通信行业中低压配电系统
0201
枢纽楼的供电系统为市电接入10KV配电柜，通过10KV配电柜作为电能的分配和转换，接入10KV/0.4KV的变
压器通过变压器送到400V低压配电系统中，完成整个枢纽楼的供电。目前中达电通各有两款主要产品适用于
10KV中压配电系统(MVNEX KYNA-28)和400V低压配电系统(BLOKSET CNS)。

电气参数
1 额定电压 AC 380V
2 额定绝缘电压 AC 660V
3 母线最大工作电流 125~630A
4 母线额定短时耐受电流（1s ） KA
5 母线额定峰值耐受电流    63KA
6 辅助回路的额定电压 AC220V、AC380V
7 外型尺寸（宽×深×高） 600（800、1000）×800×2000mm
序  号 项  目 内  容
30
配电柜型号配置选择
序号 型号 电流等级 柜型(mm) 数量 输入输出开关配置
（最大配置）
输入输出线径 与UPS匹配容量
(宽×深×高)
1 XL-21-125S ATS 125A 600X800X2000 1 1个125AATS进 输入:35mm 1~2台
30 VA以下UPS
2 XL-21-160S ATS 160A 600X800X2000 1 1个160AATS进 输入:50mm 1~2台
40~50 VAUPS
3 XL-21-250S ATS 250A 600X800X2000 1 1个250AATS进 输入:70mm 1~2台
60~80 VAUPS
4 XL-21-400S ATS 400A 800x800x2000 1 1个400AATS进 输入:2*70mm 1~2台
100~120KVAUPS
5 XL-21-630S ATS 630A 1000x800x2000 1 1个630AATS进 输入:2*95mm 1~2台
160~200 VAUPS
6 XL-21-125J 交流配电柜 600X800X2000 1 2个125A开关进 输入:35mm 1~2台
30 VA以下UPS
7 XL-21-160J 交流配电柜 600X800X2000 1 2个160A开关进 输入:50mm 1~2台
40~50 VAUPS
8 XL-21-250J 交流配电柜 600X800X2000 1 2个250A开关进 输入:70mm 1~2台
60~80 VAUPS
9 XL-21-400J 交流配电柜 600X800X2000 1 2个400A开关进 输入:2*70mm 1~2台
100~120 VAUPS
10 XL-21-630J 交流配电柜 600X800X2000 1 2个630A开关进 输入:2*95mm 1~2台
160~200 VAUPS
24回路10~63A3P微断输出 输出:2.5~16mm k
8回路125A3P塑壳输出 输出:35mm k
8回路160A3P塑壳输出 输出:50mm k